magis magisque grassantibus, exercitus consumebatur. Quibus omnibus causis permotus Zaneus, pridie Iduū lunij illinc soluit, & die sequenti ad Corcyram appulit. Marcus Quirinus autem triremibus suis optimè instructis, saepe Creta soluere conatus fuerat, sed tempestate aduersa impediabatur, quòd aduersus hosce uentos remis nauigare non posset, minusque exercitatos remiges haberet, oporteretque etiam naues coniunctas, progredi, ob periculum quod à Turcis per Aegeum mare nauigantibus impenderet: nihilominus tamen ad vicesimum octauum lunij soluit, vt versus Corcyram contenderet, cum triremibus in eo regno armatis viginti atque vna, quibus preerant:

Ioannes Franciscus Zancarolus.

Nicolaus Auanalus.

Andreas Calergius.

Paulus Polanius.

Petrus Barbarigus.

Alexander Vizzamanus.

Ioannes Michael Vizzamanus.

Antonius Zancarolus.

Franciscus de Molinis.

Iacobus Calergius.

Philippus Polanius.

Vincentius Zancarolus.

Hieronymus Zorzius.

Franciscus Bonus.

Petrus Barbarigus.

Antonius Bonus.

Franciscus Cornarus.

Franciscus Mudazzus.

Nicolaus Fretellus.

Georgius Barbarigus.

Ioannes Dandalus

} è Rhithymna.

} ex Cania.

} ex Creta.

Atque in hoc quidem itinere Quirinus, arrepta occasione, arcem quæ in Mainæ promontorio ad Quagliarum Pelopōnesi portū sita est, expugnare decrevit, quod ob eam rem à proposito itinere nullo modo deficiere opus esset. Cùm enim is per commodus portus esset ijs qui illac nauigant, tamen ad eam vsque diem Christianis inutilis fuerat propter illam arcem. Appulit igitur eò quarto Calend. Iunij noctu: vtque occultus esset, post vicinum promontorium substitit. Summo manè autè quosdam dimisit, qui loci conditiones situmque explorarent, simulque mediocrem sagittariorum numerum occupare iussit collem, qui è directo arcis positus erat, in eum finem scilicet, vt quàm primum ipse cum triremibus ad portum, arcem verberaturus accederet, ipsi quoque hostes ad muros defendendi sui causâ accurrentes, suis telis pellerent & à defensione prohiberent. Nec illi sanè fefellit: nam Turcæ qui in arce erant cum triginta sex machinis bombardicis, ferè omnibus magnis, sese ad defensionem pararunt: sed post paucos ictus cedere sunt coacti. Sagittarij enim ex aduerso colle, illos telorum multitudine à muris depulerant, ad quos, ob tantum eorum qui occidebantur numerum, cùm ne accedere quidem amplius auderent, sese in fortem quandã turrim receperunt. Quirinus igitur, cognito quòd muros deseruissent, propius cum triremibus accedens, multos è suis exposuit, qui adhibitis scalis, alijsque ad expugnationem idoneis instrumentis, arcem faciliè occuparunt. Et vbi intellexissent, Turcas vitandorum telorũ causa, qui ex aduerso colle iaciebantur, intra turrim celsissime conuerterunt in illam eadem illa tormenta bellica quæ ibi deprehenderant: & magnos præterea fumos ante portas excitarunt. Itaq; Turcæ de salute sua desperãtes: nec expectatis tormentorum ictibus, captiuos se dederunt, ea conditione, vt illis vita conseruaretur: quod proinde